

Конкурентно-ценовая карта от 17.05.2023 года (САЙТ № 11-05)

№ п/п (лот)	Наименование (предмет закупки)	Ед. изм.	кол-во	Цена по бюджету без учета НДС	ИТОГО по бюджету без учета НДС	Наименование Поставщика, юридический адрес, телефон.	
						Сумма в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ремонт погружных насосов	штука	1	12 739 040	12 739 040	13 194 000	12 684 000
	ИТОГО:				12 739 040		
Условия оплаты						предоплата 50%	соответствует
Место поставки/выполнения/оказания						УБР Буденовское	соответствует
Условия поставки/выполнения/оказания							соответствует
Срок поставки/выполнения/оказания							соответствует
Соответствие технической спецификации							соответствует

Соответствие проекту договора			соответствует	соответствует
<i>Предпочтительным считается ценовое предложение: ИП "Аксут"</i>				
Первый заместитель генерального директора-главного инженера			_____ Кобегенов О. А.	
Начальник СЗ и МТО			_____ Курманов И. К.	
Начальник ПТО			_____ Корганбекулы К.	
Подготовлено:				
Ведущий менеджер СЗ и МТО			_____ Коваль Л. А.	

Согласовано

17.05.2023 14:54 Курманов Илияс Калмуханович

17.05.2023 14:59 Корганбекулы Канат

17.05.2023 15:16 Мухамеджанов Азамат Айтказыевич

17.05.2023 16:59 Кобегенов Омирзак Акмураатович

Подписано

17.05.2023 17:01 Коваль Лариса Александровна



ТОО «Ернур Әдемі»
040916, Қазақстан, Алматы қаласы,
областық, Қарасай ауданы, ПҚ СТ
Қызыл бөрік сай 5а.
E-mail: ernur-ademi@yandex.kz
БИН 170 440 033 192
АО «Народный Банк Казахстана»
KZ086017131000013420 БИК HSBKZKX



ЖШС «Ернур Әдемі»
040916, Қазақстан Алматы облысы,
Қарасай ауданы, ПҚ СТ
Қызыл бөрік сай 5А.
E-mail: ernur-ademi@yandex.kz
БИН 170 440 033 192
АК «Қазақстан халық банкі»
KZ086017131000013420 БЖК HSBKZKX

12.05.2023 г.

ТОО «Совместное предприятие
«Русбурмаш-Қазақстан»

Коммерческое предложение.

ТОО «Ернур Әдемі» имеет возможность произвести ремонт погружных насосов:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС (тенге)	Стоимость без учета НДС (тенге)
1	Замена вал насоса SP 17/33N	услуга	2	450 000,00	900 000,00
2	Замена рабочей камеры насоса	услуга	66	85 000,00	5 610 000,00
3	Замена рабочего колеса насоса	услуга	66	24 000,00	1 584 000,00
4	Замена ремкомплекта насоса	услуга	4	450 000,00	1 800 000,00
5	Обмотка электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	550 000,00	1 100 000,00
6	Замена торцевого уплотнения электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	500 000,00	1 000 000,00
7	Замена упорного подшипника электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	200 000,00	400 000,00
8	Замена радиального подшипника электродвигателя 18,5кВт	услуга	4	200 000,00	800 000,00
	ИТОГО:				13 194 000

Общая стоимость предложения: 13 194 000,00 (Тринадцать миллионов сто девяносто четыре тысячи), тенге без учета НДС.

Срок ремонта: 40 дней с момента подачи заявки

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% после проведения ремонта в течении 10 дней

Место поставки: Туркестанская область, Созакский район, УБР «Буденовское»

Директор ТОО «Ернур Әдемі»



Жалмагамбетова Л.

Вход. № 859

05 12.05.2023

ИП «Аксуат»
ИИН 810509400914
АО «Банк ЦентрКредит»
KZ728562204117736857
БИК КСЖВКЗКХ
E-mail: module-l@mail.ru
Тел.: 87762474555



«12» мая 2023 г.

ТОО «Совместное предприятие
«Русбурмаш-Казахстан»

Коммерческое предложение.

ИП «Аксуат», изъявляет желание долгосрочно и плодотворно сотрудничать с одним из лидеров бурения урановой отрасли ТОО «СП «Русбурмаш – Казахстан» и предлагает свои услуги по ремонту погружных насосов.

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС (тенге)	Стоимость без учета НДС (тенге)
1	Замена вал насоса SP 17/33N	услуга	2	430 000,00	860 000,00
2	Замена рабочей камеры насоса	услуга	66	85 000,00	5 610 000,00
3	Замена рабочего колеса насоса	услуга	66	24 000,00	1 584 000,00
4	Замена ремкомплекта насоса	услуга	4	450 000,00	1 800 000,00
5	Обмотка электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	500 000,00	1 000 000,00
6	Замена торцевого уплотнения электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	440 000,00	880 000,00
7	Замена упорного подшипника электродвигателя 18,5кВт	услуга	2	195 000,00	390 000,00
8	Замена радиального подшипника электродвигателя 18,5кВт	услуга	4	140 000,00	560 000,00

Общая стоимость составляет: 12 684 000 (двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят четыре тысячи), тенге без учета НДС.

Срок поставки составляет 1 месяц с момента подачи заявки;

Оплата производится в течении 20 календарных дней после подписания актов выполненных работ;

Поставка отремонтированных насосов производится до: Туркестанская область, Созакский район, УБР «Буденовское».

Руководитель ИП «Аксуат»



Меирбаева Г.Б.

Вход. № 858

от 12.05.2023